

AMAGER TOTALENTREPRISE ApS

Prags Boulevard 49
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2020

Frank Bulow Hinrichsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMAGER TOTALENTREPRISE ApS
Prags Boulevard 49
2300 København S

CVR-nr: 36489502
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre byggeopgaver og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på -43.755 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 394.662 kr. og egenkapitalen udgjorde -257.653 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		818.688	568.356
Personaleomkostninger	1	-499.288	-364.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-20.000
Andre driftsomkostninger		-355.679	-313.268
Resultat af ordinær primær drift		-44.279	-128.915
Andre finansielle indtægter		614	0
Øvrige finansielle omkostninger		-90	-2.195
Ordinært resultat før skat		-43.755	-131.110
Årets resultat		-43.755	-131.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.755	-131.110
I alt		-43.755	-131.110

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	48.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	44.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		44.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.375	220.475
Tilgodehavende skat		8.000	14.000
Andre tilgodehavender		0	15.275
Tilgodehavender i alt		232.375	249.750
Likvide beholdninger		118.287	28.979
Omsætningsaktiver i alt		350.662	278.729
Aktiver i alt		394.662	326.729

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-307.653	-263.898
Egenkapital i alt		-257.653	-213.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.023	10.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.277	189.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.015	340.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.315	540.627
Gældsforpligtelser i alt		652.315	540.627
Passiver i alt		394.662	326.729

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-263.898	0	-213.898
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-43.755	0	-43.755
Egenkapital, ultimo	50.000	-307.653	0	-257.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	488.864	358.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.424	5.139
	499.288	364.003

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	20.000
Afgang	-60.000
Kostpris ultimo	60.000
Af- og nedskrivning primo	-52.000
Årets afskrivning	-8.000
Tilbageførsel ved afgang	44.000
Af- og nedskrivning ultimo	-16.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 125.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1